
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.12. 2016                                                                                               № 159 

п. Садовый 

 

О награждении  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области  п о с т а н о в л я ю: 

       за активное участие в смотре-конкурсе на лучшее новогоднее 

оформление фасадов зданий, витрин, ограждений, центральных входов и 

других объектов на прилегающей территории предприятий, учреждений и 

организаций, индивидуальных (частных) и многоквартирных домов 

Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области наградить  грамотами: 

1. В номинации «лучшее новогоднее оформление объекта потребительского 

рынка» 

- коллектив «ИП Лукъянова»  - 1-е место; 

- коллектив «ИП Титкова» - 2-е место; 

- коллектив «ИП Тикеева» - 3-е место. 

2. В номинации «лучшее новогоднее оформление организаций, учреждений 

производственной сферы» 

-  коллектив МУП «Садовское ЖКХ» - 1-е место; 

-  коллектив Кологривовской п/п Сторожевское ЛПУ МГ – 2-е место. 

3. В номинации «лучшее новогоднее оформление организаций, учреждений 

социальной сферы» 

- коллектив МОУ «СОШ п.Садовый»; 

- коллектив сельского клуба п.Садовый; 

- коллектив сельской библиотеки п.Садовый. 

4. В номинации «лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома» 

- жителей д.№7 по ул. Ягодной п.Садовый – 1-е место; 

- жителей д.№8 по ул. Хозяйственной п. Садовый – 2-е место; 

- жителей д.№1 по ул.   Комсомольская п. Садовый – 3-е место. 

5. В номинации «лучшее новогоднее оформление индивидуального 

(частного) домовладения 



- А.Т. Сидорова, Н.И. Осипову – 1-е место; 

- К.В. Панфилову, Е.Н. Панфилову – 2-е место; 

- В.П. Петрову, О.Б. Устинову- 3-е место. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования 

Е.В.Козлову. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                О.Г. Богомолова  

 

 

 

 

 

 

 


